
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROYINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SER}'IA ALLA PERSONA
DETERMINA N.58 DEL OIIOqDOZ2

Reg. gen. n.272 del0110912022

IL RXSPONS.A.BILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione fattura all'Avv. Salyatore Gentile- giusta delibera di GM. N. 83
del28/t712022.

PREMESSO CET:

. che con deliberazione di G.M. n. 83 del28/07 /2022 il Comune di Forza d'Agro' conferiva ircarico

legale per attività stragiudiziale per tutela interessi del Comune di Forza d'Agro' in relazione al

trasferimento in capo all'ATI di Messina delle reti, impianti e gestione servizio EAS, all'Aw.

Salvatore Gentile con studio legale in Piazza Madonna di Porto Salvo 4, S. Teresa di Riva (ME);

o che nella stessa delibera è stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa e servizi alla

persona la somma di Euro 500,00 omnicomprensiva di ryA, CPA per il pagamento delle

competenze professionali al professionista incaricato;

o Vista la fath:ra r,. 11/22 del 28108/2022 delì'importo di Euro 500,00, trasmessa in formato

elettronico e depositata agli atti d'Utficio;

o Dato atto che la prestazione è stata effettivamente resa come per legge;

. Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto l'O.A.EE.LL vigente in Sicilia;

Visti:



il vigente Statuto comunale;

il regolarnento di contabilità

DETERMINA

1, liquidare a favore dell'Aw. Aw.to Salvatore Gentile Foro di Messina, C.F.

GNTSVT65L21G4 t'9C, P.i. iT0193 5260834, con studio in via Piazza Madonna di

Porto Salvo, S. Teresa Riva (ME), la fatrura n . ll-22 del28/0812022 trasmessa in

formato elettronico di Euro 500,00 depositata agli atti d'Ufficio;

2. di imputare la somma dicui diEuro500,00alcodice01.11.1 del Bilancio Comunale.;

3. di trasmettere la presente determiaa al Responsabile dell'Area Economico Finanziario

per l'apposizione del visto di regolarità e per i'emissione del relativo mandato di

pagarnento;

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto

IL RE LL'AREA

(D La Vecchia )

ViSTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE TTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA:

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06i90 n. 142 recepito dall'art.l lettera i) della I L.R. 11/1211991 n. 48, si
oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di Euro 500,00,con imputazione al
codice 01.1 l.ldel Bilancio Comunale.

IL RESP ONSABILE DELL'AREA

Rac. De salo G


